

ת"פ 37415/01/14 - מדינת ישראל נגד יבגני קורמבלום, אלכסנדר גריניוב, ניקיטה וובצ'נקו

בית משפט השלום בראשון לציון

05 פברואר 2015

ת"פ 37415-01-14 מדינת ישראל נ' קורמבלום ואח'

בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשמים
1. יבגני קורמבלום
2. אלכסנדר גריניוב
3. ניקיטה וובצ'נקו

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

ב"כ הנאשם 1 עו"ד נדב שחם (ממשרד עו"ד ירון גיל)

הנאשם 1 התייצב

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם 1

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום, בעבירה של תגרה במקום ציבורי - עבירה לפי סעיף 191 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ה, 05/02/2015 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

נאשם 1

הנאשם הורשע על סמך הודייתו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום, בעבירה של תגרה במקום ציבורי. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 8/9/12 בסמוך לשעה 01:15 בגן ציבורי בראשל"צ, חגג הנאשם יום הולדת ועימו שהו בין השאר הנאשמים 2 ו-3.

בנסיבות הללו, הגיעו למקום איגור אומצה (להלן: "איגור") וכן מ.ו. קטין יליד 1994 יחד עם אחרים שזהות חלקם ידועה למאשימה.

במקום התפתחה תגרה בין הנאשמים לבין איגור ומ.ו. כאשר כולם מצויים תחת השפעת אלכוהול, באופן שהמעורבים בתגרה היכו זה את זה באגרופים ובעיטות, כמו גם באמצעות מקלות ואבנים.

כתוצאה מהמתואר, נשרט איגור וכן נפתח ראשו של נאשם 3, כמו גם יחד דם מראשו של נאשם 1.

ב"כ הצדדים עתרו במשותף להשית על הנאשם עונש צופה פני עתיד בדמות מאסר על תנאי ולצידו קנס כספי בסך 1,000 ₪.

בטיעוניו לעונש הפנה ב"כ המאשימה לגליון הרשעותיו הקודמות של הנאשם, המלמד כי לחובת הנאשם הרשעות קודמות בעבירות של הפרת הוראה חוקית, עבירות אלימות ועבירות רכוש. יחד עם זאת, טען כי מדובר בעבר ישן באופן יחסי כשהרשעתו האחרונה של הנאשם הינה משנת 2008 בגין עבירה משנת 2006.

ב"כ המאשימה הוסיף כי למעט התיק הנדון לא תלויים ועומדים כנגד הנאשם תיקים נוספים.

ב"כ המאשימה טען כי הסדר הטיעון המוצג על ידי הצדדים הינו ראוי וסביר בנסיבות הענין וזאת בשים לב לחלוף הזמן מאז מועד ביצוע העבירות, להודייה ולעובדה כי גם לנאשם נגרם נזק כתוצאה ממעורבותו בתגרה.

ב"כ הנאשם הצטרף לטיעוני ב"כ המאשימה והוסיף כי המדובר באירוע ספונטני, וכי הנאשם לא נטל חלק דומיננטי באירוע, אלא נגרר לתוכו בנסיבות המצערות של המקרה.

עוד ביקש לקחת בחשבון כי כנגד המתלוננים בתיק המעורבים הנוספים בתגרה, לא הוגשו כתבי אישום.

עמוד 2

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ובהם גילו של הנאשם, עברו הפלילי הישן, חלוף הזמן מאז מועד ביצוע העבירה, הודאתו של הנאשם וחסכון בזמן שיפוטי יקר והאינטרס הציבורי, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירת אלימות כלשהי לרבות איומים ולרבות העבירה בה הורשע.

(ב) קנס כספי בסך 1,000 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד לא יאוחר מיום 1/3/15.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ה,
05/02/2015 במעמד הנוכחים.
שרית זמיר, שופטת**